Администрация

муниципального образования «Кизнерский район»

Удмуртской Республики
	[image: image1.png]S0

O
4o

. e

'

32

	Удмурт Элькунысь

«Кизнер ёрос» муниципал кылдытэт администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __29.09.__  2016 года                                                                                      №   706
Об утверждении заключения о результатах  публичных слушаний по согласованию проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Саркузское» Кизнерского района Удмуртской Республики.
На основании постановления Главы муниципального образования «Кизнерский район» от 01.06.2016 года № 40 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Саркузское» Кизнерского района Удмуртской Республики», протоколов публичных слушаний от 25 июля 2016 года, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Кизнерский район»», утверждённым решением районного Совета депутатов от 24 ноября 2010г. №29/5-1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кизнерский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить заключение результатов публичных слушаний по согласованию проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО «Саркузское» Кизнерского района Удмуртской Республики.
Глава муниципального образования

«Кизнерский район»                                                                                            А. И. Плотников

Проект вносит:

Первый заместитель главы Администрации МО «Кизнерский район» - К. Л. Морозов